趣 意 書

花巻東高等学校硬式野球部甲子園大会（第 101 回全国高等学校野球選手権大会）出場支援協議会

             会  長（花巻商工会議所会頭）           髙 橋   豊

             副 会 長（花巻東高等学校 理事長・校長）  小田島  順 造

             副 会 長（ＰＴＡ会長・硬式野球部ＯＢ会会長）河 野   純

             副 会 長（同窓会会長）           滝 田 吉 郎

             副 会 長（硬式野球部父母の会会長）     武 田   徹

             副 会 長（スポーツ後援会会長）       鎌 倉 玄 悦

             副 会 長（教職員ＯＢＧ会会長）              佐 藤 宥 弘

第 101 回全国高等学校野球選手権大会 出場について（お願い）

盛夏の候、みな様にはますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。

日頃より、当協議会の活動につきましては、一方ならぬご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび花巻東高等学校硬式野球部が、第 101 回全国高等学校野球選手権大会への出場の栄冠に輝きました。

ここに至るまでには選手、保護者ならびに監督他、関係指導者の日夜たゆまぬ努力と、みな様方のご支援・ご協力の

賜物と深く感謝を申し上げます。

 来る、８月６日から開催される当大会では、選手および応援団一同は一丸となって、甲子園での大いなる活躍を心に

堅く期しております。

 つきましては、選手をはじめ、応援生徒の移動・宿泊・準備等に多大なる経費が見込まれます。まことに恐縮ではご

ざいますが、試合および応援に専念することができますよう、絶大なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

   令和元年 7 月 29 日

記

１．趣  旨  花巻東高等学校硬式野球部甲子園大会（第 101 回全国高等学校野球選手権大会）出場支援募金

２．目 標 額  56,200,000 円以上

３．方  法  下記銀行口座に払い込み下さるか、支援協議会発行の身分証明書所有の募金担当者に直接お渡し下さる

ようお願いいたします。

なお、花巻東高等学校事務室でも、お取り扱いさせていただきます。

東北銀行花巻支店 （普）  口座番号３１７０５９０

花巻信用金庫本店 （普）  口座番号０３９７１９２

岩手銀行花巻支店 （普）  口座番号２０１０９１７

北日本銀行花巻支店（普）  口座番号５５０６２１１

花巻農業協同組合本店（普） 口座番号００２５９３８

               名 義  花巻東高等学校硬式野球部甲子園大会出場支援協議会

                             代 表  小田島 順 造

（支援協議会発行の振込用紙をご利用の際には、上記の金融機関の各支店で振込手数料は無料となります。）

４．受付期間  令和元年 7 月 30 日 ～ ９月末日

５．連 絡 先  花巻東高等学校硬式野球部甲子園大会出場支援協議会統括実行事務局

         岩手県花巻市松園町 55 番地１ 花巻東高等学校内  (電話)0198-41-1135  (ＦＡＸ)0198-41-1136

顧  問

岩手県議会議員       佐々木 順 一     花巻市教育委員会前委員長   照 井 善 耕

岩手県議会議員             木 村 幸 弘          花巻観光協会会長             佐々木   博

岩手県議会議員       名須川   晋       花巻市体育協会会長     似 内 利 正

岩手県議会議員       川 村 伸 浩     花巻工業クラブ会長     藤 沼 弘 文

花巻市議会議長       小 原 雅 道     岩手県倫理法人会相談役   三 田   望

花巻農協組合長       髙 橋   勉      花巻学院顧問          照 井   早

花巻市教育委員会教育長   佐 藤   勝

※個人情報の取り扱いについてみな様からいただきました個人情報は、適切に管理するとともに、当協議会の活動目的の

範囲内でのみ使用いたします。